UỶ BAN NHÂN DÂN

          TỈNH BẮC KẠN
Số: 1721/2006/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày 24 tháng 8 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Đơn giá xây dựng công trình

- phần khảo sát xây dựng tỉnh Bắc Kạn

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về việc quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số 28/2005/QĐ-BXD ngày 10/8/2005 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về việc ban hành Định mức dự toán xây dựng công trình - phần khảo sát xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 14/2005/TT-BXD ngày 10/8/2005 của Bộ Xây dựng hướng dẫn việc lập Đơn giá khảo sát và quản lý chi phí khảo sát xây dựng;
Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 424/SXD-KTKH ngày 23/8/2006 về việc ban hành Đơn giá xây dựng công trình - phần khảo sát xây dựng tỉnh Bắc Kạn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Đơn giá xây dựng công trình - phần khảo sát xây dựng tỉnh Bắc Kạn.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Bắc Kạn hướng dẫn, kiểm tra việc thực hiện và phối hợp với các Sở, Ban, Ngành có liên quan nghiên cứu, giải quyết các biến động về giá, giải quyết các vướng mắc trong quá trình thực hiện báo cáo UBND tỉnh quyết định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 2361/2002/QĐ-UB ngày 28/11/2002 của UBND tỉnh Bắc Kạn về việc ban hành Đơn giá khảo sát xây dựng tỉnh Bắc Kạn.

Các ông, bà: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các Ban, Ngành, Đoàn thể của tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và chủ đầu tư các công trình xây dựng cơ bản trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	   Nơi nhận:

- Bộ Xây dựng (b/c);

- Cục Kiểm tra văn bản - Bộ Tư pháp;

- TT Tỉnh uỷ (b/c);

- TT HĐND, UBND tỉnh;

- Như Điều 3 (t/h);

- Sở Tư pháp;

- LĐVP;

- Lưu: VT-P.TH.

	T/M UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN

CHỦ TỊCH

                              Hà Đức Toại